Van:
Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202

Rekening Nummer
Rekening Datum

. . Te betalen
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be
Rekening Verzendadres
adres Gina-Lisa
Gina-Lisa Perinotto
Perinotto Willem de
Willem de Zwijgerlaan 22
Zwijgerlaan 22 4571 GV Axel
4571 GV Axel Nederland
Nederland
U/Hoev. Service Rate/Price
20 Glazen potje LINES €1,24
SKU: Glazen potje LINES
_wcpdf _regular_price: Array
20 Wikkel - lines potje €0,50
SKU: Wikkel - lines potje
Kleur: Tetra beige
_pao_ids: Array
_wcpdf regular_price: Array
20 Honing lepeltje incl. gravering €0,99
SKU: Honing lepeltje-gravering
colorlab_id: 1319
_colorlab_token:
€6f91db9-6cb4-40d7-983b-63029d402835
NAAM: Can-Luca
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array
24 Kaarshouder naturel (incl. gravering) €2,89

SKU: Kaarshouder naturel (incl.
gravering)

colorlab_id: 1320
_colorlab_token:

43824403-37fd-4c04-8a2c-728f8797690e

Naam: Can-Luca
_pao_ids: Array
_wcpdf regular_price: Array
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REK-0519
17/11/2024

€0.00

Sub
Totaal

€30,00

€12,00

€24,00

€84,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-potje-lines/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/wikkel-lines-potje/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/honing-lepeltje/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/kaarshouder-naturel-incl-gravering/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

48

15

17

16

14

Service

Houten label rechthoek
SKU: Houten label rechthoek
colorlab_id: 1321

_colorlab_token: efeOb5cf-7958-445f-

b98d-c88f640d3434

Naam: Can-Luca

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Geurblokje PINE

SKU: Geurblokje PINE

Extra infosticker: Neen
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Tetra wikkel - beige

SKU: Tetra wikkel - beige
_wcpdf_regular_price: Array

Schuifdoosje MICA/OLIVE
SKU: schuifdoosje-mica-OLIVE
_wcpdf _regular_price: Array
Elastiek - ecru (per meter)

SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf_regular_price: Array

Rate/Price

€0,74

€2,07

€0,99

€0,83

Y N

Suikerbonen MARMER GROEN (DB)
SKU: suikerbonen-MARMER GROEN-DB

_wcpdf _regular_price: Array

Crispy Choc EUCALYPTUS
SKU: Crispy Choc EUCALYPTUS
_wcpdf _regular_price: Array

Eucalyptus Mini

SKU: Eucalyptus Mini

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1
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Bromus Nature Green
SKU: Bromus Nature Green
_wcpdf _regular_price: Array

Graan Icegreen

SKU: Graan Icegreen

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Tray ovaal ciré BEIGE
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Vaasje ciré - Beige

kleur: Beige

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

€0,41

€18,40

€20,75

€14,88

€12,40

€9,92

€53,72

€16,53

Sub
Totaal

€43,20

€37,50

€20,40

€16,00

€7,00

€19,50

€22,00

€18,00

€15,00

€12,00

€65,00

€20,00
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https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/geurblokje-pine/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-beige/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-mica-olive/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmer-groen-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/crispychoc-eucalyptus/
https://studioblanche.be/droogbloemen/eucalyptus-mini/
https://studioblanche.be/droogbloemen/bromus-nature-green/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-icegreen/
https://studioblanche.be/presentatie/rekjes-trays/tray-ovaal-cire-beige/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/vaasje-cire/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service Rate/Price Sub

Totaal
1 Kaarthouder ciré - Beige €8,26 €10,00
kleur: Beige
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced stock: 1
Subtotaal: €455.60
€10,00 via

Verzending: International

home delivery

Betaalmethode: Maak offerte

€465,60
(inclusief €73,60
21% BTW, €2,35
6% BTW)

Totaal:

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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